
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

ПРИКАЗ 
М_. с£_ *вЯ9 N° _ 

О возобновлении эксплуатации зданий Санкт-Петербургского 
государственного университета по адресу: 
Республика Карелия, Лоухский р-н, 
Остров Средний, учебно-научная база «Беломорская» 

На основании Акта от 20.05.2024 контрольного осмотра и освидетельствования 
текущего технического состояния объектов недвижимости учебно-научной базы 
«Беломорская», запрещенных к использованию приказом от 22.05.2017 № 5377/1 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Возобновить эксплуатацию зданий СПбГУ по адресу: Республика Карелия, 
Лоухский р-н, остров Средний, учебно-научная база «Беломорская» литеры Б, В, Г, Д, Е на 
период проведения летних практик с 01.06.2024 по 30.09.2024. 

2. За разъяснением содержания настоящего Приказа обращаться посредством 
сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к заместителю начальника Главного 
управления по эксплуатации материально-технической базы по обслуживанию МТБ. 

3. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего Приказа направлять 
на адрес электронной почты: org@spbu.ru. 

4. В день издания настоящего Приказа начальнику Управления маркетинга и 
медиакоммуникаций Шишмакову Д. Э. опубликовать настоящий Приказ на сайте 
Санкт-Петербургского государственного университета. 

5. Контроль за исполнением настоящего Приказа, за исключением пункта 4 
настоящего Приказа, возложить на начальника Управления по эксплуатации баз СПбГУ 
Семенова Р. А. 

6. Контроль за исполнением пункта 4 настоящего Приказа оставляю за собой. 

Заместитель начальника Главного управления 
по эксплуатации материально-технической базы 
по обслуживанию МТБ ^р. В. Рощин 

mailto:org@spbu.ru

